
 

 
 

1 
 

 
Barletta, fa fede il timbro protocollo 
 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-34 

 Cup I99J21004280006 
 
 

LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTO   l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 
reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”; 
 
VISTA   la nota MIUR Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con la quale si 
autorizza questa Istituzione Scolastica alla realizzazione del seguente 
Progetto:

 
 
VISTE   le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2014-2020 - Linee Guida – Edizione 2020; 
 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Nuovo Regolamento di Contabilità delle istituzioni 
scolastiche"; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al 
bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire 
l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

Direzione Didattica 3 Circolo
C.F. 81003470721 C.M. BAEE061009
AOO - AOO

Prot. 0005335/U del 25/10/2021 16:51:45

Direzione Didattica 3 Circolo
C.F. 81003470721 C.M. BAEE061009
AOO - AOO

Prot. 0005335/U del 25/10/2021 16:51



 

 
 

2 
 

 
- di assumere nel programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di 

realizzazione, il seguente Progetto:  

 
 

-  di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 
al Modello A – Aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR)” istituendo la sottovoce “PON per la scuola 
(FESR) – REACT EU”; 

- di registrare le SPESE, nell’Ambito dell’Attività – A03 Didattica, nella voce di 
destinazione “Realizzazione di reti locali cablate e wireless – Avviso 20480/2021  – 
13.1.1A-FESRPON-PU-2021-34.  

 
Il Presente atto viene trasmesso alla DSGA Vincenza Distaso e al Consiglio di Istituto 
per gli adempimenti di competenza. 
 
 

  

  
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Dott.ssa Nunzia Maria CAPPABIANCA              


		2021-10-25T18:25:50+0200
	NUNZIA MARIA CAPPABIANCA




